Проект

РЕШЕНИЕ № __

___ -го заседания городской Думы города Шахты

Принято  ____________ 2016 года

О внесении изменения в Регламент городской Думы города Шахты
С целью приведения Регламента городской Думы города Шахты в соответствие с действующим законодательством, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в Регламент городской Думы города Шахты,  утвержденный решением городской Думы города Шахты  от 22.12.2005 №139, следующее изменение:
1) в пункте 10 раздела VI4 слово «трех» заменить словом «семи».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                               И.А. Жукова
Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты

«О внесении изменения в Регламент городской Думы города Шахты»
	Управляющий делами городской Думы города Шахты

	С.М. Фандеев

	Начальник правового управления Администрации города Шахты

	Ж.А. Рябова

	Проект решения вносит организационно-

правовой отдел городской Думы города Шахты

	Начальник организационно-правового

отдела городской Думы

	А.Ю. Сафронова